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

■  ¿Qué son?
Se trata de un préstamo 
con una garantía real, que 
se materializa en la hipote­
ca de un bien inmueble a 
favor del banco o caja que 
presta el dinero. Así, en 
caso de no cumplirse los 
pagos establecidos en su 
concesión, la entidad fi­
nanciera pasaría a ser pro­
pietaria de la vivienda.

■  Cantidades
Las entidades financieras 
se fijan en el valor de ta­
sación de la vivienda y 
en la capacidad de en­
deudamiento del cliente. 
El préstamo suele cubrir 
el 80 por ciento del pre­
cio de tasación de la vi­
vienda, que será deter­
minado por un 
profesional.

■  Requisitos
Se suelen exigir unas ga­
rantías de tipo personal y 
del propio inmueble. Lo 
más habitual es que soli­
citen, dependiendo de si 
se es trabajador por 
cuenta ajena o propia, 
datos como las últimas 
nóminas, declaraciones 
de la renta, justificación 
de ingresos etc.

■  Tipos de préstamos
Se puede elegir entre: 
préstamos con interés 
fijo, es decir, que no 
cambia nunca a lo largo 
de toda la vida de la hi­
poteca: de tipo variable, 
que cambia cada cierto 
tiempo: o mixto, que es 
una combinación de los 
anteriores, aunque no es 
muy común.
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inmobiliaria

alquiler
APARTAMENTO ALQUILER. Zona 
Centro. Dos dorm, salón, cocina, 
baño. Planta Baja. Ideal oficinas. Tel: 
949 22 40 00

CHALET ADOSADO AGUAS VIVAS.
Sup. 200 n f, 3 dorm, 2 baños, aseo, 
cocina amueblada, p. entrada blindada, 
p. interiores de roble, v. de aluminio 
con climalit, suelos de parquet y gres, 
calefacción de gas natural, garaje 
para tres coches. Precio a negociar. 
Tel.: 949 21 14 39

NAVE EN ALQUILER, en el polígono 
de Cabaníllas, sup. 130nf. precio: 
450,76 €  Tel.: 949 21 14 39

ALQUILER PISO. 3 domitorios, 
amueblado. cocina con 
electrodomésticos, 2 baños completos, 
armarios, calef. Central, garaje. Z. 
Campo de fútbol. 600 € . Tel.: 949 
2541 10

APARTAMENTO ALQUILO EN ZONA 
CRUZ ROJA, sup. 50 n f y terraza de 
30 n f , 1. dorm, 1 baño, cocina 
amueblada, p. entrada blindada, v. 
de aluminio con climalit, suelos de 
gres y parquet, calefacción gas 
natural, trastero y garaje. Precio a 
negociar. Tel..: 949 21 14 39 NAVE 
EN ALQUILO el polígono de cabaníllas, 
sup. 130m2. precio: 450,76 €  Tel..: 
949 21 14 39

LOCAL (REF: L489) EN ALQUILER 
ZONA C/ SIGÜENZA, sup, 50 m2, 
acondicionado. Precio a negociar. 
Tel..: 949 21 14 39

Buscamos terrenos industriales o 
urbanos en aportación para edificar. 
Tel.: 629080136-635 578313

venta
00467. AZUQUECA. BULEBARD.
APARTAMENTO. Seminuevo. 52 m2, 
1 dormitorio. 1 bañe, s/ de paso, 
mirador en el salón, c/amueblada, 
calefacción, p/blindada, p/j pino, 
s/gres. v/a climalit, “PRECIOSO" 
G.D.A. GUADALAJARA Tel.: 949 24 
72 24

00376. ALOVERA. CENTRO. DUPLEX. 
AESTRENAR. 180 m2,3 dormitorios. 
, baño, 1 aseo, s/i, 1 a/empotrado, 
p/i pino, s/gres, v/a climalit, trasl ero, 
garaje. “MUY BONITO. G.DATel.: 949 
24 7224

00514. ALOVERA. CENTRO Piso 
seminuevo, 93 m2,3 dormitorrios, 
2 baños, s/i, 3 miradores, a/a, 3 
a/empotrados, habitaciones, forradas 
en pino, p/sapelly, s/gres. v/a climalit, 
“PRECIOSO” G.D.A. Tel.: 949 24 
72 24

00625.ALOVERA. CENTRC. DUPLEX.
Seminuevo. 168 m2.3 dormitorios, 
1 baño. 1 aseo, s/independiente, 
terraza de 12 m2, c/amueblada, calef., 
p/i pino, s/gres, v/a climalit, trastero, 
garaje. “PRECIOSO" G.D.A. Tel.: 949 
24 72 24

00259. EL CASAR. URB. El. COTO.
Chalet indiv. 117 m2 en parcela de 
624 m2,3 dorm, 3 a/empotrados, 1 
b/completo, 1 aseo, s/independiente, 
c/almueblada con lectr, y oficce. 
P/i/pino, s/gres rustico, v/aluminio, 
calef, garaje, jardín. "MEJOR VER". 
G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

00269. ESCARICHE. CHALET INDIV.
300 m2 en parcela 7500 m2,5 dorm, 
2 b/completos, 1 aseo, s/independiente. 
p/sapelly, s/terrazo, v/hierro, calef, 
garaje. Jardín, piscina. "MEJOR VER" 
G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

00418 V 1 aseo, s/indep, 32 m2, 
c/amueblada, p/roble, s/gres y parquet 
v/climalit, jardín con cenador, buhardilla 
acondicionada. “PRECIOSO". G.D A  
Tel.: 949 24 72 24

00520.Y. 1 aseo, salón independiente, 
c/amueblada con electrodomésticos, 
s/gres, p/sapelly, v/climalit, chalet 
en 4 plantas con bodega con chimenea, 
jardín precioso con árboles frutales. 
G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

00525 ASEO, SALON INDEP. 30 
m! c/amueblada, p/sapelly, s/gres 
y parquet, v/climalit, porche cerrado 
en aluminio, “ PRECIOSO". Zona 
inmejorable. G.D.A. Tel.: 949 24 
72 24

DUPLEX. 102 m2, 2 dorm, 1 a/e, 
baño, aseo, trastero de 8 m2, tarifa 
nocturna. Ref. 00422G.D.A. ALCALA 
DE HENARES. Tel.: 91 869 7713

00469. AZUQUECA. Calef, p/blindada, PISO, MECO. Ciudad de la Luz. 100 
s/gres y tarima narural, v/a climalit, m2,3 dorm., 3 a/e, c/a, terraza, trastero
persianas automáticas, trastero, en proyecto, alarma. BIEN CUIDAOO. 
“MEJOR VER" G.D.A. Tel.: 949 24 Ref. 00460. G.D.A. ALCALA DE 
72 24 HENARES. Tel.: 91 869 7713

MECO PISO de 100 nf, completamente 
amueblado. cocina con 
electrodomésticos. Para entrar a vivir. 
Ref. 00465. G.D.A. ALCALA DE 
HENARES. Tel.: 91 8697713

PISO, MECO. Ciudad de la Luz. 
104m2, 4 dormitorios, 5 a/e, 
c/amueblada, baño, v/aluminio, s/gress 
.Piso grande, buen estado. Ref. 00483. 
G.D.A. ALCALA DE HENARES. Tel.: 
91 8697713

PISO, MECO. Ciudad de la Luz. 100m2, 
4 dorm., 3 a/e, baño, c/a, trastero 
comunitario, tarf. nocturna. Ref. 
00511. G.D A  ALCALA DE HENARES. 
Tel.: 91 8697713

DUPLEX, TORRES ALAMEDA. 150nf. 
4 dorm., 4a/e, 3 baños, garaje, trastero. 
Nuevo a estrenar. Ref. 00515. G.D.A. 
ALCALA DE HENARES. Tel.: 91 869 
7713

DUPLEX PRECIOSO en torres de la 
alameda, 3 dormitorios, baño, aseo, 
salón, independiente, garaje, trastero. 
¡No pierdas el tiempo, llama e 
infórmate!. Ref. 00548. G.DA ALCALA 
DE HENARES. Tel.: 91 869 7713

Ref. 00679. CAMARMA. 75m2, 1 
dorm,. 1 a/e, salón de 30 m2, mirador. 
Nuevo a estrenar. Totalmente exterior. 
Ref. 00679. G.D.A. ALCALA DE 
HENARES. Tel.: 91 8697713

Duplex Cabaníllas. Ref. 832.

Tarifa noctuna. cocina amueblada completa, mira­

dor, puerta e x t B ludada Senunuevo. Centnco

CCOCASA Telf 949 255 700

00681. APARTAMENTO MECO 
CENTRO. 57 m2,2 dorm., 1 a/e, c/a, 
v/p.v.c, p/roble, s/tarima/gres. Nuevo 
a estrenar. SÓLO 3 MESES DE 
CONSTRUCCIÓN. G.D.A. ALCALÁ 
DE HENARES. Tel.: 91 889 7713

0072501. TORRES DELA ALAMEDA.
DUPLEX 121 n f, 3 dormitorios, baño, 
aseo, pl.de garaje. ¡A estrenar! G.D.A. 
ALCALÁ DE HENARES. Tel.: 91 889 
7713.

5373 LOECHES. “ DUPLEX 
SEMINEVO" 135 m2. 4 dorm., 5 
armarios, 2 baños, c/amueblada, 
s/indep., v/climalit, p/pino, s/gres, 
garaje, trastero, piscina." 
FACILIDADES" G.D.A TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

5425 LOECHES. “ DUPLEX 
SEMINUEVO" 112 m2, 4 
dormitorios, 4 armarios, 2 baños, 
c/amueblada, p/roble, v/climalit, 
s/gres, garaje, trastero, piscina. 
“FACILIDADES" G.D.A. TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

5690 TORR. LA SOLANA. "Adosado 
reformado" 210 m2, 6 dorm, 6 
armarios, 2 baños, 1 aseo, s/indep, 
c/amueblada, v/aluminio, p/roble, 
s/mármol, gres, parquet, c/gas/n, 
terraza de 30 m2, jardín 50 m2, 
garaje, piscina en'comunidad. 
“FACILIDADES" G.D.A. TORREJON. 
Tel.: 91 678 05 85

PISO GUADALAJARA. Zona Centro. 
REF. 2.439.90 m2, 2 dorm dobles, 
salón-comedor, coc. amue, tendedero, 
w .c. completo, terraza una de ellas 
cerradas, calefacción central, suelos 
gres, vent, aluminio, puert. sapely, 
arm. emp., piso con papel estucado. 
¡PARA REFORMAR!. ENTRADA 
DESDE 600 € . FINANCIAMOS EL 
100% MAS GASTOS. Tel.: 949 24 
80 50

00480. AZUQUECA DUPLEX.
Seminuevo. 70 m2, 3 dormitorios, 
aseos, comedor, terraza, c/a, calef. 
Propano, 2 a/e. p/seguridad. p/sapelly, 
s/gres, v/a climalit, trastero, muy 
luminoso. G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

00481. AZUQUECA. LA 
QUEBRADILLA. Piso 75 m2, 3 
dormitorios, 1 baño s/de paso, p/in 
de origen, s/gres. v/a lacadas, 
reformado. “MEJOR VER”. G.D.A 
Tel.: 949 24 72 24

00488. ESTACION RENFE. Piso 75 
m2, 3 dormitorios, 1 baño, 
s/independiente, terraza, c/amueblada, 
calef, 1 a/empotrado, p/blindada, 
p/pino, s/parquet, v/aluminio, trastero, 
"OPORTUNIDAD” . G.D.A. Tel.: 949 
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

Porque tu casa es importante...
Confía en profesionales

G u a d a la ja ra
949 247 224

00530. GUADALAJARA
Z. TEATRO NUEVO. Piso 110 m2,
3 dorm, 1 a/empot., b/completo, 

|aseo, s/indep., c/amueb. +  electr., 
p/sapelly, s/gres, v/alum., calef,

| terraza, tended., ascensor, garaje. 
G.D.A.. GUADALAJARA.

Tel.: 949 24 72 24

00603. GUADALAJARA
MANANTIALES. PISO 55 m2,

1 dorm, 1 a/empot., 1 b/compl., 
s/comedor, c/amueb. +  electr., 

s/gres, v/alum. clilm, calef, 
[tended., terraza, ascensor. MEJORj 

VER G.D.A.. GUADALAJARA.
Tel.: 949 24 72 24

00608. GUADALAJARA
IZONA CONSTITUCION. Piso 75 m? 

2 dorm, 6 a/empot., 1 b/comp., 
aseo, s/comedor, c/amueb. con 

electr., s/gres, v/alum., calef, 
terraza, ascensor.

| "OPORTUNIDAD". GUADALAJARA.
Tel.: 949 .24 72 24

00629. GUADALAJARA
PISOS DEL REY. 122 m2, 4 dorm.,
1 baño, 1 aseo, terraza cubieta, 
c/amueblada, 5 a/empotrados,

¡ p/blindada, p/i sapelly, s/gres, v/a j 
climalit. OPORTUNIDAD. 
G.D.A. GUADALAJARA.

Tel.: 949 24 72 24

00282. AZUQUECA
ESTACION RENFE. Piso 120 m2, 

5 dorm., 1 baño, 1 aseo, sf 
indep., c/amueb., calef, 2 

a/empot., p/blindada, p/í sapelly, 
s/terrazo y gres, v/alum. MEJOR 

VER. G.D.A. GUADALAJARA. 
Tel.: 949 24 72 24

00415. AZUQUECA
URB. VALLEJO. Piso 59 m2,
3 dorm., 1 baño, s/indep., 

c/amueb., calef, 2 a/empotrados, 
p/i sapelly, s/gres y parquet, v/a 
con mosquiteras, jardín, piscina.

G.D.A. GUADALAJARA.
Tel.: 949 24 72 24

A lc a lá  de  H e n a re s
918 897 713

00682. CAMARMA
I CHALET de 150 m2 con 600 m2 de I 
[parcela. 3 dormitorios, 1 baño con J 

bañera de hidromasaje, salón 
comedor de 52 m2, cocina 

amueblada. "PRECIOSO". G.D.A. 
ALCALA DE HENARES.

Tel.: 91 889 77 13

00689. CASA ADOSADA
CAMARMA. 120 m2,y 2 6  m2 

buhardilla, 3 alturas, 3 dorm., 
2 baños, cocina amueblada. 
Para entrar a vivir. LLAMA E 

INFORMATE. G.D.A. ALCALA DE 
HENARES. Tel.: 91 889 77 13

00718. CHALET. EUROVILLAS
[ 310 m2, 1100 m2 parcela, 5 dorm, j 

5 a/e, 3 baños, c/a, garaje, 
piscina. MEJOR VERLO. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00370. MECO
CIUDAD DE LA LUZ. PISO 100 n f, 
3 dorm, 3 a/e, baño, c/a, terraza, 
v/alumn dobles, p/pino, trastero 
opcional. MUY BONITO. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00377. MECO. PISO
105 n f, 4 dormitorios, 1 baño, 

cocina amueblada con ascensor. 
MUY BUEN PRECIO. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 7713

00411. CAMARMA CENRO
PISO de 70 m2, 2 dormitorios, 

1 baño, cocina amueblada. 
"MEJOR VERLO" G.D.A. 
ALCALA DE HENARES. 

Tel.: 91 889 77 13

T o rre jó n  de  A rd o z
916 780 585

P5693. AJALVIR. PISO
SEMI NUEVO 2 dormitorios,
3 armarios, c/amueblada, 
v/climalit, p/roble, s/gres 
y parquet, terraza, garaje. 

|79.101,61 euros "FACILIDADES". 
G.D.A. TORREJON.
Tel.: 91 678 05 85

P5647.MEJ. CATEDRAL
[ PISO SEMI NUEVO 3 dormitorios, 

3 armarios, 2 baños, c/amueb., 
v/aluminio, p /rob le , mirador, 

garage, piscina. "FACILIDADES" 
G.D.A. TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

P5707. AJALVIR. DUPLEX
REFORMADO. 140 n f,

4 dormitorios, 3 armarios,
|2  baños, c/amueblada, v/aluminio 
I blanco, p/sapelly, s/gres y tarima, 

arraza, garaje. 215.162,33 euros. 
FACILIDADES. G.D.A. TORREJON. 

Tel.: 91 678 05 85

5767. AJALVIR. "PISO DUPLEX"
133 n f, 4 dorm., 3 armarios,
1 baño, 1 aseo, v/aluminio, 

p /sape lll, s/de parquet y gres, 
c/ind gas/n, c/semiamueblada, 

garaje,"precio interesante", 
"FACILIDADES". G.D.A. 

TORREJON. Tel.: 91 678 05 85

P5619. MEJ. LOS OLIVOS
piso reformado, 3 dormitorios, 

c/amueblada, v/climalit con rejas, 
p/sapelly, s/gres, c/gas natural, 

157.465,17 euros "FACILIDADES" 
G.D.A. TORREJON.
Tel.: 91 678 05 85

P5709. MEJ. LOS OLIVOS
PISO reformado. 3 dormitorios, 

c/amueblada, v/climalit, p/roble, 
s/gres, terraza, 158.667,20 euros. 
FACILIDADES. G.D.A. TORREJON. 

Tel.: 91 678 05 85

En Guudulujaru C Sigüen/a 7. Ill 949 247 224 
En Torrejon d»* Ardo* O  San Isidro 8 TU 916 780 585 

En Alcala dt* Henares Edificio Exágono, local 2. Til : 918 897 713

mailto:publicidad@giobalhenaros.com
mailto:e.c_maral@telefonica.net
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F O R  S A L E
Su agencia de confianza

P IS O  Z O N A  A G U A S  V IV A S .

R E F. 2.436.95  m ', 3dorm, salón ind, 

coc. amueb, 2w.c. compl. y amueb., 

taraza, tended., patío 18 m! , vent, 

alum, clim alit doble, puertas sapely, 

ascensor, trastero, garaje, piscina y 

z. comunes. ¡¡PRECIOSO!! ENTRADA 

DESDE 6 0 0 € . COMODAS 
MENSUAUD. Tel.: 949 24  80  50

P IS O  Z O N A  A V D . C A S T IL L A .

-  REF. 2 . 1 1 8 . 142 m ’ , 4 dorm, salón 

ind, coc. amue, 2 w.c. compl., 

terraza, tended., calef. central, suelos 

parquet, vent alum., p. lacadas, 

trastero, aire acond., pistas tenis, 

arm. emp., ascensor, p o rt 

auto/fisico, garaje. ENTRADA DESDE 

6 0 0 € . T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

f t  P IS O  Z O N A  A V D . E J E R C IT O . 

REF. 2 . 4 4 8 . 105 m ' 3dorm, salón 

Ind, coc, amueb, w.c. compl., 

tarima, terraza grande, calef. 

central, vent. alum, climalit, puert 

sapely, porteria aut/físico, ascensor, 

parking. ¡¡PARA ENTRAR A  VIVIR!!. 

ENTRADA DESDE 600 E. RESTO 

FACILIDADES. T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

B ¡  P IS O  Z O N A  B A L C O N C IL L O . 

R E F. 2 . 4 1 9 . 80 m’ , 3 dorm, salón- 

comedor, w.c. completo, balcón, 

calefacción gas natural, suelos 

parquet, aire acondicionado, doble 

ventana, p.sapely. ENTRADA 

DESDE 600 € .  COMODAS 

MENSUALIDADES.

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

S É P IS O  G U A D A L A J A R A .

Z O N A  A V D . C A S T IL L A  R E F. 2 .4 6 3

140 m’ , 4dorm, salón ind, comedor, 

coc. amue, w.c.+aseo, terraza, 

calef. central, suelos parquet, arm. 

emp, tended., vent, alum., puertas 

lacadas, ascensor. ENTRADA 

DESDE 600 € .  FINACIAMOS 100% 
MAS GASTOS. Tel.: 949 24 80 50

E  P IS O  G U A D A L A J A R A  

Z . A V D . E J E R C IT O  R E F. 2 .4 5 1

70 m ', 3dorm, salón comedor, 

cocina amue, w.c. compl., calef. 

central, suelos parquet, vent. alum.

climalit, puert. sapely, trastero. 

¡PARA ENTRAR A VIVIR!!. ENTRADA 

DESDE 600 € .  LLAMANOS €  
INFORMESE. Tel.: 949 24  80 50

¡ l  P IS O  G U A D A L A J A R A  

Z . A V D . E J E R C IT O . R E F. 2 4 5 3

130 m ', 3dorm, salón comedor, 

coc-amue, w.c. +  aseo, calef. gas 

natural, suelos plaqueta, arm. emp, 

vent, alum., puert. Lacadas. ¡PARA 

REFORMAR!. ENTRADA DESDE 600 

€ .  COMODAS MENSUALIDADES.
T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

£  P IS O  G U A D A L A J A R A  

Z . A V D . E J E R C IT O . R E F. 2 .4 2 6

115 m?, 4dorm, salón ind, coc. 

amue, 2 w .c. completos, terraza, 

suelos gres, calef. comunitaria, 

vent, aluminio, puer.sapely, arm. 

emp. ENTRADA DESDE 600 € .  
COMODAS MENSUALIDADES. 

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

R  P IS O  G U A D A L A J A R A  

Z . A V D . E J E R C IT O . R E F. 2 .4 1 5

100 m ', 3dorm, salón ind, coc. 

amueb, w.c. completo, terraza, 

calefacción central, suelos parquet, 

garaje, arm. emp., vent, aluminio, 

puert. sapely. ENTRADA DESDE 600 

€ .  COMODAS MENSUALIDADES 
T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

m P IS O  G U A D A L A J A R A  

Z . A V D . E J E R C IT O . REF. 2 .3 9 4

78 m ', 2 dorm, salón ind, coc. 

amue, terraza, calefacción central, 

suelos nuevos; vent, aluminio, 

puert. sapely, parking, arm. emp., 

electrodomésticos. ENTRADA 

DESDE 600 € .  FACILIDADES. 
T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

¡ E  P IS O  G U A D A L A J A R A  Z O N A  

B A L C O N C IL L O  R E F. 2 .4 0 8

70 n f ,  2 dorm, salón ind., coc. 

amue., calefacción gas natural, 

vent, aluminio, puertas sapely, baja 

comunidad. ¡PARA REFORMAR!

ENTRADA DESDE 600 €. 
COMODAS MENSUALIDADES. 

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

S É P IS O  G U A D A L A J A R A . Z O N A  

B A L C O N C IL L O . R E F. 2 .3 5 8

80 m ', 3 dorm, salón comedor, coc 

amueb, w.c. completo, 2 terrazas, 

suelos terrazo, vent.a aluminio, 

puert. sapely, baja comunidad. 

ENTRADA DESDE 600 € .  
FACILIDADES DE PAGO.

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

%  P IS O  G U A D A L A J A R A . Z O N A  

B E J A N Q U E . R E F. 2 .3 9 7

94 m ', 3 dorm., salón ind., coc. 

amueb., tended., w.c. compl., patio 

20  m ', calef. ctral., suelos cerámica, 

jardín, arm. emp., electrod., vent, 

alum., puert. sapely, muebles de 

cocina nuevos. LLAMANOS E 

INFORMESE. Tel.: 949 24 80  50

S É C A S A  G U A D A L A J A R A  Z O N A  

C E N T R O  R E F. 2 .2 8 0

75 m ’, 2dorm, salón ind, coc. amue, 

w.c. completo, patio de 20 m ', 

calefacción tarifa  nocturna, suelos 

gres, vent, a lmninio blanco, puert.

nuevas. ¡¡A ESTRENAR!!. 

FINACIAMOS 100% MAS GASTOS. 

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

£  P IS O  G U A D A L A J A R A  Z O N A  

C E N T R O . REF. 2 .1 1 5

90m', 3 dorm, salon ind, coc. amue 

w.c. compl., calef. gas natural, suelos 

parquet, arm. emp., electrod., vent, 

alum., puert sapely. ¡¡AMUEBLADO!! 

ENTRADA DESDE 600 € .  
CÓMODAS MENSUALIDADES. 

T e l.:  9 4 9  2 4  8 0  5 0

¡¡ATENCIÓN!! SE NECESITAN PISOS POR EXCESO DE DEMANDA 
INTERÉS DESDE EL 3,25 %. FINANCIACIÓN HASTA 120

t í  349 2
Avenida del Ejercito, 21 - Guadalajara 19004

ALCALA, ZONA ESTACION, PISO 
EXT. 75 m2,3 dorm, s/ind, c/amueb, 
I w.c., v/alum, terraza, c/g/n, s/gres. 
¡ Para entrar a vivir!. Entrada 601 €. 
Mes facilidades. REF: 15.026 Tel.: 
91 883 30 91

MECO, APTO EXT, 60 n f, 1 dorm, 
s/indv, 1 w.c., v/climalit, p/roble, p/b, 
c/g/n, s/gres, garaje. ¡A estrenar!. 
Entrada 601 € . Mes facilidades. REF: 
15.023 Tel.: 91 883 30 91

ALCALA DE HRES-REYES
CATOLICOS. 85 m2, ext, 3 dorm, si 
de paso, efe, tend, 1 w.c., v/a, p/sapelly, 
terrazas, a/c, s/parquet y gress, 3 
a/e, completamente amueblado. 
Entrada. 601 € . Mes facilidades. 
REF: 964 Tel.: 91 88347 74

ALCALA DE HRES-NUEVA ALCALA.
110 m2, ext, 3 dorm, s/paso, c/a, 
tend, 1 w.c., v/a, 1 terraza, c/g/n, a/c, 
vitro, s/parquet, 3 a/e, todo reformado. 
Entrada. A convenir Mes facilidades. 
REF: 965 Tel.: 91 8834774

ALCALA DE HENARES-NUEVA
ALCALA. 105 nf, ext, 3 dorm, s/paso, 
c/a, tend, 1 w.c., v/a, p/roble, 1 terraza, 
c/g/n, a/c, s/gress, 3 a/e, todo 
reformado, p/b. Entrada. A convenir. 
Mes facilidades. REF: 966 Tel.: 91883 
47 74

ALCALA DE HRES-REYES
CATOLICOS-EXT. 3 dorm, s/ind, c/a, 
tend, 1 w.c., v/a/doble, p/sapelly, 1 
terr/cerrada, 2 a/e, p/b, escayola, 
baño amueblado. Entrada. A convenir. 
Mes facilidades REF: 967 Tel.: 91 
88347 74

TORREJON DE ARDOZ-CENTRO.
85 m2, ext, 3 dorm, s/ind, c/a, tend, 
1 w.c., v/a, p/sapelly, c/ind, a/c, 
vitro, s/gress, 3 a/e, a/a, p/b, baño 
y cocina reformado. Entrada. 601 
€.Mes facilidades REF: 968 Tel.: 
91 883 47 74

ALCALA DE HRES-REYES 
CATOLICOS. 85 m2, ext, 3 dorm, 
s/paso, c/a, w.c. reformado, v/a, 
p/pino, terrazas, c/g/n, s/gress, 
maletero, p/b, Entrada. 601 € . Mes 
facilidades. REF: 969 Tel.: 91 883 
4774

CHALET PAREADO EN CAMARMA-
URB. MIRALBUENO. 160 m2, ext, 
4 dorm, s/ind, 2 w.c., 1 aseo, v/a, 
p/roble, c/g/n, vitro, 5 a/e, garaje, 
jardín. Entrada. A convenir. Mes 
facilidades. REF: 970 Tel.: 91 883 
47 74

ALCALA DE HRES-ESTACIÓN. 65
m2, ext, 3 dorm, s/paso, c/a, w.c., 
reformado, v/a, c/g/n, s/mármol, a/c, 
vitro, 2 a/e, totalmente reformado. 
Entrada. 601 € . Mes facilidades REF: 
971 Tel.: 91 883 47 74

ALCALA DE HRES- EL VAL. 90 m2,
ext, 3 dorm, s/ind, c/semiamueblada, 
v/a, p/sapell y, terraza, s/gress, 1 ale, 
mural de obra en salan con chimenea. 
Entrada. A convenir. Mes facilidades. 
REF: 972 Tel.: 91 883 4774

PISO GUADALAJARA. Zona Ferial. 
REF. 2.374.105 nf, 4dorm, salón 
ind, coc. amue., tendedero, w.c. 
completo, terraza, calefacción gas 
natural, suelos gres, vent, aluminio, 
puert. sapely, molduras escayola, 
trastero. ENTRADA DESDE 600 €. 
FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50

PISO GUADALAJARA. Zona Eroski. 
REF. 2.425.90 m2, 3 dorm., salón- 
comedor coc. amueblada, tendedero, 
w.c.+aseo, calefacción gas natural, 
suelos parquet, arm. emp., garaje, 
trastero, vent aluminio dimaliLj ¡PARA 
ENTRAR AVMRM. ENTRADA DESDE 
600€. COMODAS MENSUALIDADES. 
Tel.: 949 24 80 50

PISO GUADALAJARAZONA LOMAS
REF. 2.398. 90 m2, 4dorm„ salón 
ind., coc. amueblada, tendedero, 2 
w.c. completos y amueblado, 2 
terrazas, calefacción gas natural, 
suelos gres, arm. emp. 
electrodomésticos, vent, aluminio 
climalit puert madera, garaje, trastero. 
¡AMUEBLADO! ENTRADA DESDE 
600 € . FACILIDADES. Tel.: 94924 
80 50

PISO GUADALAJA Zona Mantiales. 
REF. 2.469.95m2,3dorm, salón ind, 
coc. amueblada, 2 w.c. completo, 
terraza, calefacción central, suelos 
gres y parquet, puert. sapely, vent, 
aluminio, ascensor, portero aut. y 
fisico. ENTRADA DESDE 600 € . 
FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50

TORREJON. ZONA LA ZARZUELA,
ESTUDIO, EXT. 40 nf, 1 dorm, s/de 
paso, c/amueb, 1 w.c.. v/alum, p/sapell 
y, s/parquet, ascensor, jardín, piscina. 
¡Semi-nuevo!. Entrada. 501 € . Mes 
facilidades. REF: 15.039 Tel.: 91883 
3091

PISO GUADALAJARA. Zona Mantiales. 
REF. 2.467.100 nf, 3dorm„ salón 
comedor, coc. amueblada, 2 wc 
completos, calefacción gas natural, 
suelos gres, arm. emp, vent, aluminio, 
puert. sapely, ascensor.jSEMI 
AMUEBLADO!!. ENTRADA DESDE 
600 €. COMODAS MENSUALIDADES. 
Tel.: 949 24 80 50

PISO GUADALAJARA. Zona Mantiales. 
REF. 2.462. 95 m2, 3 domitorios, 
salón comedor, coc. amueblada, 2 
w.c. completos, terrazas, calefacción 
central, suelos gres, arm. emp., vent, 
aluminio, puert. sapely. ENTRADA 
DESDE 600 € . LLAMENOS E 
INFORMESE. Tel.: 949 24 80 50

TORRE.JON. LAS FRONTERAS. 
PISO EXT. 80 m2, 3 dorm, s/indv, c. 
amueb, 1 w.c., v/alum, c/g/n. ¡Para 
entrar a vivir!. Entrada 601 euros. 
Mes facilidades. REF: 15.052. Tel.:91 
883 30 91

AZUQUECA. VALLEJO. PISO EXT.
75 m2, 3 dorm, s/indv, c/amueb, 1 
w.c., v/alum. p/sapelly, c/g/n, s/gres. 
¡Reformado!. Entrada 601 euros. 
Mes facilidades. REF: 15.051. Tel.:91 
883 30 91

TORREJON. ZONA ORBASA, PISO 
EXT. 70 m2, 2 dorm, si de paso, c/ 
amueb, 1 w,c., v/alum, p/sapelly, 
terraza, s/plaqueta. ¡Para entrar a 
vivir!. Entrada.601 €. Mes facilidades. 
REF: 1S.041 Tel.: 91 883 30 91

ALCALA DE HRES-JUAN DE AUSTRIA.
125 m2, ext, 4 dorm, s/ind, c/a, tend, 
2 w.c., v/a, 2 terrazas, c/gin, s/parquet 
y gress, 4 a/e, todo reformado, baños 
amueblados, zonas comunes. Entrada 
A convenir. Mes facilidades. REF: 
978 Tel.: 91 883 47 74

ALCALA, ZONA N. VENECIA, PISO 
EXT. 90 m2, 3 dorm, si de paso, 1 
w.c., v/alum, p/sapelly, c/c, ascensor, 
s/parquet. ¡Para entrar a vivir!. 
Entrada.601 €. Mes. Facilidades REF: 
15.040 Tel.: 91 883 30 91

MECO, ZONA CENTRO, DUPLEX
EXT, 100 n f, 2 dorm, s/ind, c/amueb, 
I w.c., v/alum, p/roble, 2 terrazas, 
s/gres. ¡Semi-nuevo! entrda. 601 €. 
Mes facilidades. REF: w15.034 Tel.: 
91 883 30 91

ALCALA, ZONA CABALLERIA, PISO 
EXT. 115 m2, 4 dorm, si de paso, 
c/amueb, 1 w.c., 1 aseo, v/alum, 
c/t/n, ascensor, s/gres. ¡Totalmente 
reformado!. Entrada. 601 € . Mes 
facilidades. REF.- 15.032 
TLF.918833091 Tel.: 91 883 3091

ALCALA, ZONA CABALLERIA, PISO 
EXT. 60 m2, 2 dorm, s/  de paso, 
c/amueb. 1 w.c., v/al um, p/sapelly, 
terraza, ascensor, s/gres. ¡Totalmente 
reformado!. Entrada 601 €  Mes 
facilidades. REF: 15.029 Tel.: 91883 
3091

PISO Zona Bejanque, 3 dorm., 2 1 
baño, buena luz, cocina con todo el 
mobiliario y electrodomésticos, buenas 
calidades y patio. Tel.: 949 24 7814

SIVD. ES PROPIETARIO Y DESEA 
VENDER SU VIVIENDA CON RAPIDEZ 
Y SIN COSTO ALGUNO NI EXCLUSIVA 

¡¡LLÁMENOS!!
TENEMOS EL CLIENTE: COMPRUÉBELO

•ZT 949 255 700
GESTIÓN Y  TRAMITACIÓN CRÉDITOS 

HIPOTECARIOS ECONÓMICOS

CHALET ADOSADO EN DAGANZO- 
LAS LOMAS. 180 nf, ext, 3 dorm, 
s/ind, c/a, 2 w.c., 1 aseo, v/a, p/roble, 
c/g/n, a/ind, vitro, s/parquet, 3 a/e, 
entrada acristalada, buhardilla. Entrada. 
A convenir. Mes facilidades. REF: 
973 Tel.: 91 883 4774

AZUQUECA DE HRES-EL VALLEJO.
72 m2, ext, 3 dorm, s/ind, c/a, tend, 
1 w.c., p/sapelly, a/c, c/g/n, s/gress, 
reformado. Entrada. 601 € . Mes 
facilidades. REF: 974 Tel.: 91 883 
47 74

AZUQUECA DE HRES-ESTACIÓN.
72 m2, ext, 2 dorm, s/ind, c/a, tend, 
1 w.c., 1 aseo, v/a, p/sapelly, bacón, 
c/t/n, vitro, a/c, s/tarima, 
electrodomésticos. Entrada. 601 €. 
Mes facilidades. REF: 975 Tel.: 91883 
47 74

MECO-CENTRO. 65 m2, ext, 2 dorm, 
s/paso, c/a, 1 w.c., v/a/blanco, Baño, 
cA/n, a/ind, s/gress, electrodomésticos, 
trastero de 7 m2. Entrada. A convenir. 
Mes facilidades. REF: 976 Tel.: 91883 
4774

CHALET INDEPENDIENTE EN MECO- 
CENTRO. 230 n f, ext, 3 dorm, s/ind, 
c/a,2 w.c., 1 aseo, v/a, p/pino, 
terrazas, a/ind, vitro, 
electrodomésticos, buhardilla. 
Entrada. A convenir. Mes facilidades. 
REF: 977 Tel.: 91 883 47 74

ALCALA DE HRES-CENTRO. 70 n f,
ext, 3 dorm, s/p aso, c/a, tend, 1 w.c., 
v/a, p/lacadas en blanco, bacón, a/c, 
todo el piso amueblado. Entrada. A 
convenir. Mes facilidades. REF: 979 
Tel.: 91 883 47 74

“IDEAL INVERSORES" G.D.A. Tel.: 
949 24 72 24

ALCALA DE HRES- CENTRO. 90 m2,
ext, 3 dorm, s/ind, c/a, tend, 1 w.c., 
1 aseo, v/a/climalit, p/roble, c/t/n, 
a/c, ascensor, 3 a/e, trastero, garaje. 
Entrada. A convenir. Mes facilidades 
REF: 980 Tel.: 91 883 47 74

NAVES INDUSTRIALES. Polígono 
del Henares. Ultimas naves a la venta. 
Tel.: 949 22 40 00

LOCAL COMERCIAL en venta. Zona 
"Las Anas” . Acondionado. Tel.: 949 
224000

UNIFAMILIAR. Marchámalo. Cuatro 
dorm, salón, cocina amueblada, dos 
baños y aseo. Garaje (dos coches) 
Semi-nuevo. 210.3544 € . Tel.: 949 
22 4000

APARTAMENTO En zona ARAGU, 
preciosa Vvda. de 2 dorm., magnificas 
calidades, y cocina totalmente 
amueblada, trastero y garaje. Tel.: 
949 24 7814

PISO-APTO., en zona Soledad, 
reformada, salón de paso, armarios 
vestidos, mobiliario de gama alta, 2 
dorm., y baño. Tel.: 949 24 78 14

PISO Zona Avda. Castilla, con 4 dorm., 
y 2 baños, garaje y calidades de 
“LUJO”. Para más información sobre 
este u otras viviendas, llámenos o 
acuda a nuestras oficinas. Tel.: 949 
24 7814

PISO a 5 minutos del centro, con 3 
dorm., 1 baño y 1 aseo, seminuevo, 
con trastero y garaje. Tel.: 949 24 
7814

PISO para reformaren todo el centro 
de Guadalajara, con muchísimas 
posibilidades de revalorización a 
corto plazo. Muy interesante!. Tel.: 
949 24 7814

PISO en manantiales, seminuevo, 
con 100 m2 utiles, 3 dorm., y 2 
baños, cocina amueblada y armarios 
vestidos. Precioso!. Tel.: 949 24 
7814

PARCELAS en Fontanar, directamente 
para construir la Vvda. de sus sueños, 
una de 276 m2 y otra de 700 n f. 
INMEJORABLE SITUACIÓN. Tel.: 
949 24 7814

PARCELA RUSTICA, a 10 minutos 
de Guadalajara, 5144 m2, Vallada, 
con arboles frutales, luz, pozo. Se 
podría segregar. Infórmese sin 
compromiso. Tel.: 949 24 7814

PISO GUADALAJARA. Zona Plaza 
de Toros. REF: 966. 106 m2, 4 
dormitorios, salón independiente, 
cocina amueblada, 1 baño completo, 
1 aseo, vent. alum, paredes gotelet. 
Tel.: 949 25 57 00

PISO GUADALAJARA. Zona Bejanque. 
REF: 954.80 m2,3 dormitorios, salón 
independiente, cocina amueblada, 1 
baño completo, 2 terrazas, suelos 
parquet, vent, alum., puertas madera, 
3 armarios empotrados, aire 
acondicionado. Tel.: 949 25 57 00

PISO GUADALAJARA. Zona Plaza 
de Toros. REF: 953. 80 m2, 3 
dormitorios, salón de paso, cocina 
amueblada, 1 baño completo, suelos 
parquet, gres, vent. alum, dobles, 
puertas pino, paredes gotelet, garaje 
y trastero opcional. Tel.: 949 25 
57 00

1403. GUADALAJARA. ZONA CRUZ 
ROJA. Piso 80 m2. 2 dorm. 3 
a/empotrados, 1 b/completo, 
s/independiente, c/amueblada, v/hierro 
y aluminio, p/sapelly, s/gres, calef. 
“MUECHAS POSIBILIDADES”. G.DA 
Tel.: 949 24 7224

00723. PISO. ALCALÁ. R. 
CATÓLICOS. 82 nf. 2 dorm., 1 baño, 
c/a. Reformado. Muy bonito. 
Amueblado. G.D.A. ALCALÁ DE 
HENARES. Tel.: 91 889 7713

00729. ALCALÁ. JUAN DE AUSTRIA.
110 m2,4 dorm., 2 baños, c/a, terraza 
cerrada. ¡Piso muy cuidado! Mejor 
verlo. G.DA ALCALÁ DE HENARES. 
Tel.: 91 889 77 13

00731. ALCALÁ-COPASA PISO. 86
m2,3 dormitorios, baño, c/amueblada, 
v/aluminio, s/gres. G.DA. ALCALA 
DE HENARES. Tel.: 91 889 7713

1289. PISOS DEL REY.
GUADALAJARA. Piso de 130 nf, 4 
dormt, 2 a/empotrados, 1 b/completo, 
aseo, s/independiente, c/a con elect, 
v/a dobles, s/gres y sintasol, terraza, 
despensa, trastero, “GRAN 
OPORTUNIDAD". G.D.A Tel.: 949 
247224

GUADALAJARA. VENTA DE LOCAL.
Z. SANTO DOMINGO. Visual 
Guadalajara Tel.: 949 22 02 02

L 4  ALCARREÑA

I DE
W GESTION

GRUPO INMOBILIARIO
w w w . a l g e p r o . n e t

OFICINA
Alquiler. C/Amparo. 

Situación inmejorable. 
Consultar.

CABANILLAS. Unifamiliar
4 dorm., salón, cocina 

amueblada, dos baños y aseo. 
Buhardilla terminada. PERFECTO 
ESTADO. OCASIÓN. 201.940 €

UNIFAMILIAR
Zona Ferial. Tres dorm, salón, 

cocina amueblada, 
dos baños y aseo. Semi-nuevo. 

Perfecto estado.

APARTAMENTOS
Zona Santa Ma.

Dos últimos a la venta. 
Desde 120.202 €

C B a r r i o n u e v o .  n°6 
Te I f : 9 4 9  22  40  00  Tel f :  9 4 9  24 79 38

1480. BOULEBARD. AZUQUECA.
DUPLEX 84 n f, “SEMINUEVO". 2 
habt, a/empotrados, baño completo, 
aseo, c/amueblada con elect, 
s/comedor, v/a climalit, p/pino. 
s/mármol y gres, calef, ascensor, 
“PRECIOSO" G.D.A. Tel.: 949 24 
72 24

1295. INSTITUTO. AZUQUECA DE 
HENARES. Piso 60 nf, 2 dormt., 1 
b/completo, s/paso, calef, bacón, 
trastero, ascensor, garaje." MEJOR 
VER” Tel.: 949 24 72 24

1319. INSTITUTO. AZUQUECA. PISO
75 m2," REFORMADO". 3 dormt, 2 
a/empotrados, 1 baño completo, 
s/gres, s/comedor, v/aluminio dobles, 
p/sapelly, c/amueblada, halógenos, 
preinstalación de hilo musical, trastero, 
calef, tenaza, "GRAN OPORTUNIDAD". 
G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

1320. GUADALAJARA. ZONA 
CENTRO. Piso 117 m2, 5 dorm. 1 
b/completo, c/amueblada, v/aluminio, 
p/sapelly, s/parquet y plaqueta, calef, 
tendedero, terraza. “MEJOR VER" 
G.DA Tel.: 949 24 72 24

1329. URB. VALLEJO. SEMINUEVO". 
Piso 80 nf, 3 dormt, 1 a/empotrado, 
baño completo, s/comedor , 
c/amueblada, v/a climalit, p/pino, 
trastero, parabólica, calef, piscina, 
jardín losado, “PRECIOSO" G.D.A 
Tel.: 949 24 72 24

1350. AMBULATORIO. AZUQUECA.
PIS0100 rrf, “SEMIREFORMADO". 
3 dormt, 1 baño completo, 
s/independiente, c/amueblada, 
v/aluminio dobles, p/sapelly, s/gres 
y parquet, terraza con toldos, a/a con 
bomba de calor, "GRAN 
OPORTUNIDAD". Tel.: 949 24 72 24

1363. AGUAS VIVAS. 
GUADALAJARA." SEMINUEVO". 
piso de 115 m2, 4 dormt, 3 
a/empotrados. 2 baños completos, 
1 aseo, c/amueblada, s/independiente, 
v/climalit, p/roble, s/gres, trastero, 
terraza, cailef, garaje, parabólica, 
jardín, zonas deportivas. “ EL PISO 
DE SUS SUEÑOS” .

1377 . AZUQUECA. ZONA 
BOULEBARD. DUPLEX 90m2. 2 
dorm. 1 a/empotrado, 1 b/completo, 
1 aseo, s/comedor, cfamueblada. 
v/aluminio con climalit, p/pino, 
s/gres y mármol, calef. tendedero, 
ascensor. “PRECIOSO”. G,D A  Tel.: 
949 24 72 24

1381. GUADALAJARA. ZONA
DIPUTACION. DUPLEX 90m2. 3 
dorm. 3 a/empotrados, 1 b/completo, 
1 aseo, s/comedor. c/amueblada con 
electr, v/aluminio climalit, p/roble, 
s/gres y mármol, calef, terraza, 
ascensor, garaje, trastero. “PRECIOSO”. 
G.DA. Tel.: 949 24 72 24

1401. AZUQUECA PZA GIRASOLES.
Piso 85m2.3 dorm. 1 a/empotrado, 
b/completo, independiente, v/aluminio 
climalit, p/sapelly, s/gres, calef, jardín, 
piscina, garaje. “PRECIOSO". G.D.A. 
Tel.: 949 24 72 24

1430. CENTRO. GUADALAJARA.
Piso 100 m2,3 dormt, 2 a/empotrados, 
baño completo, s/comedor, 
c/amueblada, v/aluminio, p/origen, 
s/parquet, gres, y plaqueta, terraza, 
calef, a/acondicionado con bomba 
de calor “MEJOR VERLO" G.DA 
Tel.: 949 24 72 24

1447. LAS LOMAS. GUADALAJARA.
Piso 105 m2, “seminuevo", 4 dormt, 
3 a/empotrados, 2 baños completos, 
s/independiente, c/amueblada, v/a 
climalit, p/sapelly, s/gres, 3 terrazas, 
calef, garaje, ascensor. "PRECIOSO", 
G.DA Tel.: 949 24 72 24

1449. VALLEJO. AZUQUECA. Piso 
70 m2, 3 dormt, 1 a /empotrado, c/a 
con elect, s/independiente, baño 
completo, p/origen, v/hierro, s/gres 
y terrazo. “GRAN OCASION" G.DA. 
Tel.: 949 24 72 24

1463. CENTRO. GUADALAJARA.
Piso para reformar 73 m2, 3 
dormitorios, 1 a/empotrado, 
s/independiente, tendedero, despensa, 
terraza, garaje. “IDEAL INVERSORES” 
G.DA Tel.: 949 24 72 24

1469. BOULEBARD. AZUQUECA DE 
HENARES. Piso 99 m2,3 dormitorios, 
1 a/empotrado, b/completo, aseo, 
c/amueblada, s/independiente, 
tendedero, calefacción, ascensor, 
“MEJOR VER “ .Tel.: 949 24 72 24

1487. LA LLANILLA GUADALAJARA.
Piso 100 m2,3 dormt., b/completo, 
1  a/empotrado, c/amueblada, 
s/inoependiente, calefaccron, trastero, 
terraza, ascensor. "MEJOR VER" 
Tel.: 949 24 72 24

1497.QUEBRADILLA. AZUQUECA
DE HENARES. Piso 75m2. 
3dormitorios, 1 b/completo, 
c/amueblada, tendedero, patio, s/paso. 
“PARA ENTRAR A VIVIR" Tel.: 949 
24 7224

5200 COS ESTACION. “ PISO 
REFORMADO” . 3 dorm., 
c/amueblada, v/aluminio. p/sapelly, 
s/gres, calefacc, terraza, buena al 
tura, “ FACILIDADES” G.DA. 
TORREJON. Tel.: 91 678 05 85

CHALET INDEPENDIENTE (REF: C- 
557) en Cabanillas del Campo, sup 
585 m2 de parcela y275 m2 de vivienda, 
4 dorm, 2 baños y 1 aseo, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
p. entrada blindada, p. interiores de 
sapelli, v. de aluminio con climalit, 
suelos de gres y tarima, garaje. Precio 
interesante. Tel.: 949 21 14 39

G R U P O

R A Y E T
p r o m o c i ó n

ALQUILER DE PISOS Y DÚPLEX
en Plaza M oreno y Calle Mayor 
(GUADALAJARA)

ALQUILER DE LOCALES COMERCIALES
en Bulevar de Entrepeñas. Aguas Vivas. 
(GUADALAJARA)

OFICINA VENTAS RAYET, PROMOCIÓN: 
Plaza Moreno N° 8 (GUADALAJARA)
Tel : 949  23  44  00

http://www.algepro.net
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P IS O  A L O V E R A . C E N T R O

80 m ', 3  dorm, cocina amueb,

1 wc compl., gress, tarifa  nocturna,

2 terrazas. ¡Totalmente reformado!.

T e !.:  9 4 9  2 4  7 6  3 0

P IS O  G U A D A L A J A R A  

L A S  L O M A S

90 m! , 4 dorm., cocina amueb., 2 wc 

compl., calef. ind iv, gress, aluminio, 

garaje. ¡Semi-nuevo! Ref. 5279. 

T e l.:  9 4 9  2 4  7 6  3 0

P IS O  G U A D A L A J A R A  

A V D A . E J E R C IT O

85  m! , 3 dormt, cocina amueb, 1 wc 

compl., d im a lit, blindada, parquet, 

parking, terraza. ¡Oportunidad! 

Ref 5300 T e l.:  9 4 9  2 4  7 6  3 0

P IS O  G U A D A L A J A R A  

A V D A . E J E R C IT O

2  dorm, salón 37 m ', cocina amueb, 

baño completo, ascensor, parking 

privado, 75 m! . Ref. 5276.

T e l.:  9 4 9  2 4  7 6  3 0

\ SIN  LETRA P E Q U E Ñ A :

C o m p r a m o s  s u  p is o  A L  C O N T A D O .  

E n t r a d a :  6 . 0 0 0  € .  ( 1 . 0 0 0 . 0 0 0  p ta s )

con Iberc
C/ Andrés Saborit, 9. 
En Alcalá de Henares

Avda. del Ejercito, 17. 
En Guadalajara

91 883 30 91 m  949 24 76 30
ALCALA., ZONA RINCONADA Piso 
ext, 3 dorm, s/de paso, c/amueb, 1 
w,c, v/alum, p/sapelly, terraza, c/g/n, 
si gres. ¡PARA ENTRA A VIVIR! 
Entrada.601 € . Mes: Facilidades. 
Ref.15.D08 Tel.:91 883 30 91

ALCALA, ZONA REYES CC. PISO 
ext, 85 n f, 3 dorm, s/de paso, c/amueb, 
1 w.c., v/alum, p/sapelly, p/s, terraza, 
c/g/n, si gres. ¡PARA ENTRAR A 
VIVIR! Entrada. 601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 14.993. Tel.:91883 
30 91

ALCALA. CENTRO. 170 m* 2, ext. 4 
dorm, 2 salones independientes, c/a, 
2 w.c., v/a, p/sapelly, 2 terrazas, 
calefacción, a/ind, s/gress, 2 ale, 
trastero, reformado. Entrada. A 
convenir Mes: Facilidades. Ref. 941 
Tel.: 91 883 47 74

ALCALA. GORRION. 85 m2, ext, 3 
dorm, s/ind, c/a, 1 w.c., v/a/doble, 
p/roble, 2 terrazas cerradas, a/c, c/t/n, 
s/gress, 4 a/e, a/a en el salón. Entrada. 
601 € . Mes: Facilidades. Ref. 949 
Tel.: 91 883 47 74

ALCALA. JUAN DE AUSTRIA. 85 m2,
ext, 3 dorm, s/paso, tend, 1 w.c., v/a, 
terraza, calefacción, ascensor, p/e, 
amueblado, patio de 16 m2. Entrada. 
601 € . Mes: Facilidades. Ref. 943 
Tel.: 91 883 47 74

13 63 .- AGUAS VIVAS.-
GUADALAJARA.-” SEMI-NUEVO", 
PISO DE 115 m2, 4 dormt, 3 
a/empotrados, 2 baños completos, 
1 aseo, g/amueblada, s/independiente. 
v/climalit, p/roble, s/gres,trastero, 
terraza, calef, garaje, parabólica, 
jardín, zonas deportivas, “ EL PISO 
DE SUS SUEÑOS". G.D.A. Tel.: 949 
24 72 24.

ALCALA. NUEVA ALCALA. 105 m2,
ext, 3 dorm, s/paso, 1 w.c., v/a, 
p/roble, terrazas, a/ind, c/g/n, ascensor, 
s/tarima, 4 ale, yacuzzi, todo reformado. 
Entrada. A convenir. Mes: Facilidades. 
Ref. 946 Tel: 91 88347 74

ALCALA. REYES CATOLICOS. 80
m2, ext, 3 dorm, s/paso, c/a, tend, 1 
w.c., v/a, p/sapelly, c/t/n, a/c, ascensor, 
s/gress, 2 ale, escayola en techos. 
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
Tel.: 91 883 47 74

CHALET ADOSADO. VILLALVILLA.
168 m2, ext, 4 dorm, s/ind, c/a, 3 
w.c., 1 aseo, v/a, p/sapelly, c/t/n, 
a/ind, s/gress, 4 a/e, amueblado 
completamente. Entrada. A convenir. 
Mes: Facilidades. Ref. 934 Tel: 91 
88347 74

CHALET ADOSADO. 188m2, 50 m2 
jardín, 3 dormitorios, salón-comedor 
.cocina amueblada, 1 baño, 1 aseo, 
terraza en dormitorio principal, garaje, 
calef. hilo radiante. NUEVO. ALOVERA.
240.000 € . Tel.: 949 25 41 10

CHALET ADOSADO CABANILLAS
(REF: C-579)., sup. 188 m2 de vivienda 
y í 40 m2 de parcela, 3 done, 2 baños, 
1 aseo, c. amueblada con 
electrodomésticos, p. entrada blindada, 
p. interiores de sapelli, v. de aluminio 
con climalit, suelos de gres, calefacción 
de gas natural, garaje y trastero. 
Precio muy interesante. Tel: 949 21 
14 39

CHALET CABANILLAS. CONSUM. 
Adosado 160 m2 const, 4 dorm, 2 
wc compl., 1 aseo, calef indv, climalit, 
gress, garaje, parcela 90 n f. ¡A 
estrenar!. Ref. 5307. Tel: 949 24 76 
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CHALET CABANILLAS. EL SOTO.
Pareado de 120 m2 construidos, 3 
dorm, cocina amueb, 2 wc compl., 
1 aseo, calef indv, tarima, 3 a/e, 
parcela 250 m2. ¡Seminuevo!. Ref. 
5291 Tel: 949 24 76 30

CHALET INDEPENDIENTE (REF; C- 
548). Cabanillas del Campo, sup, 
250 m2 de vivienda y 580 m2 de 
parcela, 4 dorm, 2 baños, 1 aseo, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
p. entrada castellana, p. interiores 
de sapelli, v. de aluminio con climalit, 
suelos de gres y tarima, calefacción 
de gas natural. Precio a negociar. 
Tel.: 949 21 14 39

CHALETTORTOLA. URBANIZACION.
Pareado de 125 m2 construidos, 3 
dorm, 1 wc compl.,1 aseo, aluminio, 
bodega, garaje, 125 m2 parcela. ¡Mejor 
verlo!. Ref. 5311. Tel: 949 24 76 30

CHALET. 280 m2 construidos, 550 
n f de parcela. 8 habitaciones, 2 baños 
completos, salón con chimenea, 
cocina amueblada, garaje 2 coches, 
arboles frutales y riego automático. 
Fontanar. 264.445 € . Tel: 949 25 
4110

PISO GUADALAJARA.
MANANTIALES. 105 m2, 3 dorm, 
cocina amueb, 1 wc compl., 1 aseo, 
parquet, calef central, ascensor. Ref. 
5306. Tel: 949 24 76 30

DÁVALOS. Dúplex. A estrenar. Cuatro 
dorm, salón, cocina, dos baños.
225.000 Euros. Tel: 949 22 40 00

DUPLEX AZUQUECA. CENTRO 80
m2, 3 dorm, cocina amueb, 1 wc 
compl., 1 aseo, gress, calef indv, 
climalit, blindada, terraza 7m2. Ref. 
5292. Tel: 949 24 76 30

DÚPLEX CAMARMA. CENTRO. 60
nf, ext, 2 dorm, s/ind, c/a, 2 w.c. 
v/a, p/roble, 2 terr, vitro, s/parquet. 
Entrada. A convenir. Mes: Facilidades. 
Ref. 938 Tel: 91 883 47 74

DÚPLEX EN AZUQUECA.
QUEBRADILLA. 75 m2, ext, 2 dorm, 
s/paso, c/a, tend, 1 w.c., 1 aseo, 
v/a/blanco, p/pino, garaje, a/c, s/gress. 
Entrada. 601 € . Mes: Facilidades. 
Ref. 940 Tel: 91 883 4774

DÚPLEX ENTORREJTON. CENTRO.
140 m2, ext, 4 dorm, s/ind, c/a, tend, 
2 w.c., 1 aseo, v/a, p/roble, c/g/n, 
ascensor, s/gress, 4 a/e. Entrada. A 
convenir. Mes: Facilidades. Ref. 935 
Tel.: 91 883 47 74

DUPLEX GUADALAJARA. CENTRO.
115 n f, 4 dorm, cocina amueb, 2 wc 
compl., 1 aseo, tarifa nocturna, 
buhardilla acondicionada. ¡Ven a 
verlo!. Ref. 5305. Tel: 949 24 76 30

LOCAL COMERCIAL. Acondicionado 
para cafetería. Zona Avda. de Castilta. 
Consultar. Tel.: 949 22 40 00

LOCAL 72nf, acondicionado, diáfano, 
1 baño, suelos terrazo. Layna Serrano.
100.000 € . Tel: 949 25 41 10

NAVE EN POL. CABANILLAS. 450m2 
+150 acondicionada, aire comprimido, 
instalación eléctrica, servicios. Salida 
a 2 calles. 300.500 € . Tel: 949 25 
4110

NAVE INDUSTRIAL. 116m2 en 2 
plantas, 1e planta 70m2, suelos 
hormigón pulido, 2s planta 46 nf, 
suelos gres, 1 baño, todas las tomas. 
VILLANUEVA DE U\ TORRE. 93.758 
€ . Tel.: 949 2541 10

P5629. TORRLA ZARZUELA” PISO 
SEMI NUEVO” 3 dormitorios, 3 
armarios. 1 baño. 1 aseo, c/amueblada 
.v/aluminio blanco, p/sapelly, s/tarima, 
garaje. 199536.02€. “FACILIDADES" 
GDA. TORREJON. Tel: 916780585

P5656. COS CENTRO. “ PISO 
REFORMADO" 110 m2,4 dormitorios, 
1 baño, sAndep, c/amueblada v/dimalit 
.p/roble, s/gres y parquet, 
a/acondicionado, terraza 
“FACILIDADES" G.D.A TORREJON. 
Tel.: 91 67805 85

PISO (REF: P-882). en Zona Rosaleda, 
sup. 140 m2, 4 dorm. 2 baños, p. 
entrada seguridad, p. interiores sapelli, 
v. de aluminio con climalit, suelos 
de gres y parquet, calefacción gas 
natural, garaje y trastero, precio a 
negociar. Tel.: 949 21 14 39.

PISO (REF:P-810). en Zona Centro, 
sup. 106 m2, 3 dorm, 1 baño, 1 
aseo, cocina amueblada con 
electrodomésticos, p. entrada 
blindada, p. inferiores de pino, v. 
de aluminio, suelos de parquet y 
gres, calefacción central y garaje, 
precioso mejor verlo. Precio a 
negociar. Tel.: 949 21 14 39

PISO ALAMIN (REF: P-897). Sup. I00 
m2,4 dorm, 1 baño, cocina amueblada, 
p. entrada castellana, p. interiores 
de sapelli, v. de aluminio, suelos de 
gres y parquet, calefacción bomba 
de calor. Precio a negociar. Tel.: 949 
2114 39

PISO AZUQUECA. POSTAS. 115nf, 
ext, 4 dorm, s/.ind, c/a, 2 w.c., v/a, 
p/pino, balcón, c/g/n, a/c, ascensor, 
s/gress, 3 a/e, escayola. Entrada 601 
€ . Mes: Facilidades. Ref. 932. Tel: 
91 883 47 74.

PISO CABANILLAS. CENTRO 68
nf, 2 dorrh, cocina amueb, 2 wc 
compl., calef indiv, gress, climalit, 
trastero. ¡A estrenar!. Ref. 5286. Tel: 
949 24 76 30

PISO. AGUAS VIVAS (REF:P-879).
Sup 100 m2,3 dorm, 2 baños, cocina 
amueblada, p entrada blindada, p. 
interiores de sapelli. v. de aluminio 
con climalit, suelos de gres y parquet, 
calefacción gas natural, trastero y 
garaje. Precio interesante. Tel: 949 
2114 39

1337. CABANILLAS. MIRADOR DEL
H. CHALET INDIV. 230 n f en parcela 
de 500m2,6 dorm, 5 a/empotrados, 
2 b/completos, aseo, s/independiente, 
mosquiteras, p/sapelly, s/gres, moqueta 
y parquet, calef, balcón, porche, 
trastero, jardín, piscina, zonas 
deportivas. "PRECIOSO" G.D.A. Tel: 
94924 72 24

PISO. AV. DEL EJERCITO (REF: P- 
888) .  Sup. 88 m2, 3 dorm, 1 baño, 
cocina amueblada, p. entrada blindada, 
p. interiores en sapelli, v. de pvc con 
climalit, suelos de gres y parquet, 
calefacción central, trastero y parking. 
Precio muy Interesante. Tel.: 949 21 
14 39

PISO. CONSTITUCIÓN (REF: P-824).
sup. 130 m2,4 dorm, 1 baño, I aseo, 
p entrada seguridad, p. interiores de 
sapelli, v. de aluminio, suelos de gres 
y parquet, calefacción de central, 
garaje. Precio a negociar. Tel.: 949 
2114 39

PISO. 3 dormitorios, 1 baño, cocina 
amueblada, suelos parquet. Calef 
central.. 191.700€ Reformado. Zona 
Bejanque. Tel.: 949 25 41 10

PISO. 4 dormitorios. 130 m2, salón 
amplio, cocina con office, 2 baños, 
1 aseo, varios armarios, calefacción 
central, jardín privado. C/Constitución. 
335.000 € . Tel: 949 25 41 10

PISO. 75 m2,3 dormitorios, salón 21 
m2, cocina totalmente equipada, 1 
baño completo, gres, 2 terrazas, 
garaje. Aire acondicionado. Calef. 
ind. gas. C/Arca del Agua. 185.712€ 
Tel.: 949 25 41 10

TORREJÓN. CENTRO. 65 nf.ext, 
2 dorm, s/p, c/a, tend, 1 w.c., v/a, 
p/sap, vitro, s/mármol, c/nueva, 
techo de escayola. Entrada. 601 € . 
Mes: Facilidades. Ref. 936 Tel.: 91 
883 47 74

TORREJÓN. CENTRO. 80 m2, ext, 2 
dorm, s/ind, tend, c/a, v/a, p/roble, 
c/individual, ascensor, s/tarima y 
gress, 3 a/e, garaje, p/b. Entrada. A 
convenir. Mes: Facilidades. Ref .937 
Tel.: 91 88347 74

TORREJON. CRT. LOECHES. Piso 
ext, 70 m2,3 dorm, s/indv, c/amueb, 
1 w.c., v/alum, p/sapelly, terraza, 
c/g/n, s/parquet. ¡PARA ENTRAR A 
VIVIR!. Entrada.601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 15.109 Tel.:91883 
30 91

ZONA BEJANQUE. Tres dorm, salón, 
cocina amueblada. Patio. Reformado. 
183.909 euros. Tel: 949 22 40 00

0054801. DUPLEX. TORRES 
ALAMEDA. 3 dormitorios, baño, 
aseo, salón independiente, garaje, 
trastero ¡No pierdas el tiempo, llama 
e infórmate! G.D.A. ALCALÁ DE 
HENARES. Tel: 91 889 77 13

PISO ZONA MANUALES REF. 2.462.
95 nf, 3 dorm, salón-coc. amueb,
2 w.c. completo, terraza, calefacción, 
suelos de gres, ascensor, ar. emp, 
portero automático y físico.ENTRADA 
DESDE 600€. RESTO FACILIDADES. 
Tel.: 949 24 80 50

0067801. DAGANZO APARTAMENTO.
48 m2,1 dormitorio, 1 a/e, c/amencana, 
p/sapelly. ¡Para entrar a vivir! G.D.A. 
ALCALÁ DE HENARES. Tel.: 91 889 
7713.

0068701. PISO NUEVA ALCALÁ.
105 m2,3 dormitorios, 1 baño. ¡ Pisp 
para entrar a vivir! G.D.A. ALCALÁ 
DE HENARES. Tel.: 91 889 7713.

0069001. PISO TORRES DE LA 
ALAMEDA. 120 m2,3 habitaciones, 
baño, aseo, cocina amueblada. ¡Pide 
información! G.D.A. ALCALA DE 
HENARES. Tel.: 91 8897713.

0072701. PISO ALCALÁ DE 
HENARES-HIPICA. 119 nf, 4 dorm., 
3 a/e, baño, c/a, terraza cubierta, 
calef. central. Reformado. ¡Buena 
zona!. G.D.A. ALCALÁ DE HENARES. 
Tel.: 91 889 77 13.

0075601 ÁTICO-DÚPLEX. 112 nf,
3 dorm., 4 a/e, 2 baños, c/amueblada, 
2 terrazas, una de ellas de 63 nf, 
garaje, trastero, piscina, jardín. 
Precioso. Mejorverlo. G.DA ALCALÁ 
DE HENARES. Tel.: 91 889 7713.

0076201 PISO. ALCALÁ DE 
HENARES. LA GARENA 3 dorm., 3 
a/e, 2 baños, c/a, garaje para dos 
coches, trastero, piscina, jardín. 
Nuevo a estrenar. G.D.A. ALCALÁ 
DE HENARES. Tel.: 91 889 7713.

ALCALA se vende piso zona Copasa, 
80 nf, 3 dormitorios, amueblado, 
cocina con electrodomésticos, 153258 
€ . Ref 1006 URBISMUNDI Tel.: 91 
8796773.

ALCALA se vende piso zona Nueva 
Alcalá, para entrar, 105 m2 3 
dormitorios, aire acondicionado, 
puerta blindada. 190.761 €  Ref: 
1008. URBIS:MUNDI Tel.: 918796773

REF.- 466 PISO AMPLIO EN ZONA 
CÉNTRICA DE GUADALAJARA, 137
M2, c/c, 3 dorm, salón indep de 30 
m2, suelos parquet, carp ext aluminio 
climalit, cocina amueblada, 2 baños 
comp, REFORMADO. Tel: 949 22 
93 33

APARTAMENTO ZONA CENTRO.
110 m2, 1 dormitorio doble, salón 
con cocina americana 2 w.c. completo 
uno con jacuzzi, terraza, calefacción 
central, suelos; gres, vent, aluminio 
blanco, puert. Nuevas, ascensor, 
trastero. ¡¡A ESTRENAR!! LLAMENOS 
E INFORMESE.. Tel: 949 24 80 50

APARTAMENTO ZONA CENTRO. 40
m2,1 dorm, salón con cocina america, 
w.c. completo, vent, aluminio blanco, 
puertas nuevas, suelos gres, ascensor, 
arm. emp., trastero. ¡¡A ESTRENAR!!. 
LLAMENOS E INFORMESE. Tel: 949 
24 80 50

CAMARMA se vende casa totalmente 
reformada, conservando fachada 
original, 100 n f + 122 de patio, 3 
dormitorios, 2 baños 225.734 €  Ref: 
946, URBISMUNDI Tel.: 91 8796773

CHALET CABANILLAS REF. 2.459.
500 m2 par, 4 dor, salón ind, coc. 
amue, 2 w.c.+aseo, porche, calefacción 
gas natural, suelos gres y tarima, 
garaje, jardín, piscina, riego aut, 
garaje. ENTRADA DESDE 600€. 
COMODAS MENSUALIDADES. Tel.: 
949 24 80 50

PSfiSI in m o b ilia r ia

I I I  A b r i l
SIMPLEMENTE PROFESIONALES

VENTA DE PISO

ZONA LA VAGUADA, INMEJORABE, 

DE ESQUINA, NUEVO A ESTRENAR, 

MEMORIAS DE CALIDADES DE 1*. 

CON MAS DE 130 M ', TERRAZA, 

TRASTERO Y GARAJE.

VENTA DE PISO

EN ZONA AVDA. DE BARCELONA, 

WDA. AMPLIA, MUY SOLEADA, CON 

4 DORM., MEMORIAS DE CALIDADES 

DE GRAN CALIDAD. 

ANTIGÜEDAD 7 AÑOS.

VENTA DE PISO

Z. EL BALCONCILLO, MARAVILLOSA 

WDA., DE 3 DORM., CON PUERTA 

BLINDADA, PVC CON CLIMALIT, 

SUELOS PARQUET, TRASTERO Y 

GARAJE, MUY BIEN SITUADA Y CON 

MAGNIFICAS VISTAS.

MUY BUENA ORIENTACIÓN.

VENTA DE PISO

EN FONTANAR, EN IA  MISMA 

ENTRADA DEL PUEBLO, ECONOMICO, 

3 DORM., 1 BAÑO,EN PERFECTAS 

CONDICIONES DE HABITABILIDAD, 

MUY BIEN CUIDADO, EXTERIOR 

Y MUY SOLEADO.

VENTA DE CHALET

EN AGUAS VIVAS, CON 2 PLANTAS 

+  OTRA DE BUHARDILLA, 60M’ DE 

PARCELA, MEMORIAS DE CALIDADES 

INMEJORABLES, SEMINUEVO. 

PRECIO INTERESANTE.

VENTA DE PISO

EN ZONA CENTRO, CON AMPLIA 

SUPERFICIE, 3 DORM., BAÑO Y ASEO, 

TOTALMENTE REFORMADO,

CON TERRAZA,

MUY BUENAS VISTAS Y SOLEADO.

¡¡¡IDEAL PARA INVERSORES!!!

C/. B o ixareu R ivera, 25, 2o. 19001 G uada la ja ra
Tfno.: 949 24 78 14
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CHALET ZONA ALOVERA REF. 2.461.
237 m2 const, 335 m2 pare, 3 
dormitorios, salón ind, coc. amueb, 
2 w.c.+aseo, calefacción, suelos 
rústicos, garaje, arm. emp, jardín, 
piscina con cascada y luces de colores, 
buahrdilla, vent, aluminio climalit, 
puert. roble. ¡¡ COQUETISIMO!!. 
ENTRADA DESDE 3.000€. 
LLAMENOS, INFORMESE. Tel: 949 
24 80 50 G.D.A. Tel.: 949 24 72 24

LOCALES EN ALQUILER Y EN VENTA
en todas las zonas de Guadalajara. 
Tel: 949 24 80 50

ALCALA se vende piso zona Rinconada, 
95 nf, 3 dormitorios, totalmente 
reformado, piscina comunitaria. 
174.864 €  Ref: 970 URBISMUNDI 
Tel: 91 87967 73

PISO AVD. EJERCITO REF.2.451.
70 n f, 3dorm, salón-comedor, coc. 
amue, w.c. completo, calefacción 
central, suelos de gres y parquet, 
vent, aluminio, puer. sapely, trastero. 
¡ ¡PARA ENTRAR A VIVIR!! ENTRADA 
DESDE 600 E. FACILIDADES DE 
PAGO. Tel: 949 24 80 50

PISO ZONA MULT1CINES. REF. 2470.
95 nf, 4 dorm, salón, c. amue, calefacción 
central, suelos parquet 2 w.c. completos, 
puert roble, vent, aluminio climalit, 
terraza. ENTRADA DESDE 600€. 
COMODAS MENSUALIDADES. Tel: 
949248050

1235. URB. CABANILLAS. 
INDIVIDUAL, vivienda de 230 en 
parcela de 500 n f, 4 dormí, 4 
a/empotrados, 2 b/completos, aseo, 
c/amueblada, s/con chimenea, v/a, 
p/sapelly, s/gres, buhardilla 
acondicionada, garaje, piscina. "MEJOR 
VERLO” G.D.A. Tel: 949 24 72 24

GUADALAJARA. Z. RUFINO BLANCO.
PISO de 95 n f, 3 dormitorios, 2 
baños, coc/amb, garaje y trastero. 
¡Muy Retomado!. Visual Guadalajara. 
Tel: 94922 02 02

AZUQUECA (Venta). Z. QUEBRADILLA
Dúplex de 4 dormitorios, 2 baños, 
coc/amb, 2 trasteros. ¡¡ Para entrar 
a vivir!! Tel: 949 22 02 02

QUER (Venta). Chalet de 3 dormitorios, 
2 baños, garaje. ! ESTRENALO ¡. 
Tel: 94922 02 02

GUADALAJARA. Z. MANANTIALES,
3 dormitorios, baño, coc/amb. 
Totalmente reformado. ¡¡ Para entrar 
a vivir!! Visual Guadalajara Tel: 949 
22 02 02

GUADALAJARA. Z. CONSTITUCIÓN,
2  dormitorios, baño, coc/amb, 
Reformado. ¡ ¡Muy Luminoso¡ ¡. Visual 
Guadalajara. Tel: 949 22 02 02

AZUQUECA. Z. POSTAS. Chalet 
Adosado de 170 nf, 3 dormitorios, 
2 baños, aseo, jardín de delantero y 
trasero. ¡ ¡ Para entrar a vivir!!. Visual 
Guadalajara Tel: 949 26 77 77

ALOVERA. Chalet de 3 dormitorios, 
2 baños y aseo, coc/amb, buhardilla 
acondicionada, cocina amueblada, 
patio solado. “Muchas mejoras” 
Visual Guadalajara. Tel: 949 22 
02 02

GUADALAJARA. Z. BALCONCILLO,
Piso de 3 dormitorios, baño, coc/amb, 
trastero y parking. ¡Para entrar a 
vivir¡ Tel: 949 22 02 02

GUADALAJARA. ALQUILER DE 
LOCAL, 70 nf. ¡ !ACONDICIONADO¡ ¡. 
Tel: 949 22 02 02

AZUQUECA. Z. INSTITUTOS, Chalet 
de 165 nf, 4 dormitorios y parcela 
de 115 m2. Tel: 949 22 02 02

REF.- 449 CASA TIPO ADOSADO 
EN ALOVERA, 120 n f, 3 dorm, salón 
indep, suelos gress rustico 1a- calidad, 
2 baños comp, terraza de 13 m2. Tel: 
949 22 93 33

10-REF.-341 PISO GUADALAJARA 
ZONA CENTRO, 90 n f, 3 dormitorios, 
salón independiente, cocina 
amueblada, TOTALMENTE 
AMUEBLADO. Tel: 949 22 93 33

REF.- 447 PISO EN ZONA EROSKI
, 80 m2, calefacción gas nat,3 dorm, 
salón de paso, suelos gress y parquet, 
cocina amueblada,4 a/e, TOTALMENTE 
AMUEBLADO. Tel.: 949 22 93 33

REF.-460 CHALET ADOSADO JARDÍN 
DEL HENARES, 126 n f, 4 dorm, 
suelos gress, 3 baños compl., salón 
indep con chimenea, cocina amueblada, 
zonas comunes. Tel: 949 22 93 33

REF.-455 AMPLIO PISO EN MECO.
100 nf, 4 dorm, salón de paso, 
suelos gress, cocina amueblada, 4 
a/e + 1 en terraza ext. Tel: 949 22 
93 33

1165. GUADALAJARA. LALLANILLA
90 m2, 2 dorm, 2 a/empotrados, 
b/completo, s/comedor, c/amueblada, 
v/aluminio, s/gres y parquet, calefacc, 
a/acondicionado, terraza. MEJOR 
VERLO. G.D.A. Tel: 949 24 72 24

1240 -INSTITUTO.- AZUQUECA.-
PISO 80 n f, 3 dormit, 2 a/empotrado, 
baño completo, s/comedor, v/hierro, 
p/origen, s/gres, patio de 60 nf, 
“PARA REFORMAR".G.DA. Tel: 949 
24 72 24

1173. MANANTIALES.
GUADALAJARA. PISO de 90 nf, 
"seminuevo” , totalmente reformado, 
3 dormit, 3 a/empotrados, 2 
b/completos, s/comedor, c/amueblada 
con office, v/aluminio climalit, p/sapelly 
con cristal decorativo, s/gres, terraza, 
garaje, calef. “PRECIOSO"G.D.A. Tel: 
949 24 72 24

1284. FERIAL. GUADALAJARA. 
PIS 0110 m2,4 dormt, b/completo, 
s/lndependiente, c/amueblada con 
elect, v/aluminio, p/sapelly, 
s/terrazo, trastero, balcones, calef, 
patio de 30 n f, semiamueblado. 
“GRAN OCASION”. G.D.A. Tel.: 
949 24 72 24

1303. AVDA DEL EJERCITO. 
GUADALAJARA. PISO 145 n f. 4 
dormt, 3 a/empotrados, 1 baño, 
c/amueblada con office, despensa, 
s/independiente, v/aluminio climalit, 
p/sapelly, s/terrazo, terraza, calef, 
parking. “EL PISO DE SUS SUEÑOS". 
G.D.A. Tel: 949 24 72 24

1327. GUADALAJARA. ZONA 
BEJANQUE. piso 90 n f. 3 dorm. 2 
a/empotrados, 1 b/completo, 
c/amueblada, v/aluminio, p/sapelly, 
s/parquety plaqueta, calef, tendedero, 
trastero. “MEJOR VER” . G.D.A. Tel: 
949 24 72 24

1381. GUADALAJARA. ZONA 
DIPUTACION. DUPLEX 90 m2. 3
dorm. 3 a/empotrados, 1 b/completo, 
1 aseo, s/comedor, c/amueblada con 
electr, v/aluminio climalit, p/roble. 
s/gres y mármol, calef, terraza, 
ascensor, garaje, trastero. "PRECIOSO”. 
G.D.A. Tel: 949 24 72 24

1002. CENTRO. CABANILLAS. 
DUPLEX. “A estrenar", 110 nf, 2 
dormt, 3 a/empotrados, 2 aseos 
con plato de ducha, s/independiente, 
c/amueblada, v/aluminio dobles, 
p/pino, s/gres, trastero, terraza, 
balcón, calef, ascensor, garaje 
"PRECIOSO" G.D.A. Tel: 949 24 
72 24

1407. CENTRO. CABANILLAS. 
DUPLEX A estrenar, 135 m2, dos 
dormt, tres a/empotrados, aseo con 
ducha, s/independiente, c/amueblada, 
v/a doble cristal, p/roble, s/gres, 
trastero, solarium, calef, ascensor, 
garaje. "PRECIOSO" G.D.A. Tel: 949 
24 72 24

1408. CENTRO. CABANILLAS. 
DUPLEX. A estrenar, 186 nf, tres 
dormt, cuatro a/empotrados, dos 
baños, c/amueblada, s/independiente, 
v/a dobles, s/gres, solarium, calef, 
trastero, ascensor, garaje, “PRECIOSO” 
G.DA Tel.: 949 24 72 24

1512. CENTRO. CABANILLAS. 
DUPLEX 117 nf, 4 dormt, 2 baños, 
salón comedor 25 m2, a/empotrado 
dobles, c/amueblada con electa, v/a 
climalit, p/sapelly, s/gres, balcón, 
trastero, mosquiteras en toda la casa, 
garaje, a/acondicionado en toda la 
casa. “MEJOR VERLO" G.D.A. Tel: 
949 24 72 24

1406. ALOVERA. C. JARDIN DEL 
HENARES. PAREADO 170 m2 en
parcela de 300 m2, 4 dorm, 1 
b/completo, 1 aseo, s/independiente, 
c/amueblada, v/alminio, p/sapelly, 
s/gres rústico, calef. despensa, trastero, 
garaje, jardín. “PRECIOSO". G.D.A. 
Tel: 949 24 72 24

1519. CENTRO. HORCHE. CASA 
115 m2,6 dormt, 2 aseos, 2 cocinas, 
2 chimeneas, s/independiente, 4 
balcones, v/hierro, p/origen, s/terrazo 
y plaqueta. Ideal inversores. "MEJOR 
VERLA" G.D.A. Tel: 949 24 72 24

AZUQUECA (Venta). Z. QUEBRADILLA
Dúplex de 4 dormitorios, 2 baños, 
coc/amb, 2 trasteros. ¡¡ Para entrar 
a vivir!! Tel: 949 22 02 02

trabajo
REPARTIDORES en moto y auxiliares 
de tienda para empresa de fase-food. 
Sueldo fijo mas incentivos. Horarios 
flexibles. Alta en Seguridad Social. 
Zona Azuqueca de Henares. Edad 16 
- 30 años. Llamar por la mañana de
11,00 a 16,00 h. 949 26 74 01

REPARTIDORES con coche propio 
para empresa de fase-food. Sueldo 
fijo mas incentivos. Horarios flexibles. 
Alta en Seguridad Social. Zona 
Azuqueca de Henares. Edad 18-35 
años. Llamar por la mañana de 11,00 
a 16,00 h. Tel: 949 26 74 01

Montaje en su casa de muñecos,
bisutería, ensobrado correspondencia. 
Tel: 667 72 32 05

SE NECESITA CAMARERO/A para 
restaurante, jomada completa. Horario 
a convenir. Extranjeros c/papeles. 
Llamar a partir de las 10:30 a 13 h. 
P. entrevista. Tel: 91 881 75 76

MAYOR CADENA DE GIMNASIOS
del mundo del Fitness. Necesita 
monitoras de aerobic TAFAD o tituladas 
en Educación Física. LlamarTel.: 949 
25 38 54

CURVAS DE ALCALA, necesita 
monitora. C/ Linares, 2 Bis. Alcalá 
de Henares. Frente al Parque de 
Bomberos. Tel: 91 888 45 32

SOLICITAMOS CONSULTOR- 
COMERCIAL, para empresa dedicada 
al campo de la asesoría y consultaría 
de RRHH. Se requiere experiencia, 
motivación y dotes de comunicación. 
Se ofrece fijo mas comisiones, 
estabilidad y proyecto de futuro. Tel: 
949 26 74 74

ASESORES INMOBILIARIOS
Preferible varones entre 18 y 26 años. 
No necesaria experiencia, zona Alcalá 
de Henares. Buena presencia, 
formación a cargo de la empresa. 
Altos ingresos. Tel: 647 61 88 74

SANITAS. Delegación de Guadalajara. 
Se necesita Comercial para Guadalajara 
y comarca. 678 60 44 33 (Toñi)
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

Tel.: 91 889 77 13

00636. CHALET
[ TORRES DE LA ALAMEDA. 240 m2, 

130 m2 parcela. 3 dorm, baño, 
aseo. 2 cocinas, patio de 100 m2. 

G.D.A. ALCALA.
Tel.: 91 889 77 13

00638. VILLALBILU-PEÑAS 
ALBAS

| CHALET 250m2,520m2 de parcela, 
c/amueblada, 2 baños completos, 

garaje. G.D.A. ALCALA.
Tel.: 91 889 77 13

00640. CHALET. VILLALVILLA
450 m2, 300 m2 parcela, 6 dorm., 
9a/e, 2 salones, 3 baños, 2 aseos, 

¡ c/a, piscina, garaje, aparcamiento. 
G.D.A. ALCAIA DE HENARES. 

Tel.: 91 889 77 13

00648. CHALET. CAM ARMA
CENTRO. 180 m2, 25+28 m2 

parcela, 3 dorm.. 4a/e, 2baños. 
aseo, c/a, solarium de 60 m2, 

garaje con pérgola. 
G.D.A. ALCALA DE HENARES. 

Tel.: 91 889 77 13

00650. CHALET. COBEÑA
210 m2, 25 m2 parcela, 5 dorm, 
6 a/e, 3 baños, aseo, c/a, garaje, 
trastero, aparcamiento. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00653. CHALET. EURVILLAS
110 m2, 1000 m2 parcela, 4 dorm, 

2 a/e, c/americana, trastero, 
piscina, barbacoa. G.D.A. 
ALCALA DE HENARES.

Tel.: 91 889 77 13

00655. CHALET, EUROVILLAS
[ 250 m2, 1000 m2 parcela, 5 dorm., 

4 a/e, 2 baños, aseo, c/a, garaje, 
piscina. MUY AMPLIO. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00661. CAMARMA. CHALET
110 m2, 2 dormitorios, 1 baño 
c/amueblada, p/sapelly, s/gres, 

buhardilla terminada. G.D.A. 
ALCALA DE HENARES.

Tel.: 91 889 77 13

00667. DAGANZO. CHALET
de 220 m2, 3 dormitorios,

2 baños, 1 aseo, salón 
independiente, cocina amueblada. 

"PRECIOSO". G.D.A. 
ALCALA DE HENARES.

Tel.: 91 889 77 13

00674. MECO. CHALET
170 m2, 4 dormitorios, 2 baños, 

c/amueblada, jardín, 40 m2, 
s/gres, v/aluminio. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

OFICINA TORREJÓN DE ARDOZ Q 1  ^  “ 7 0 0  CT Q  CT 
C/ San Isidro, 8 C7 JL O  i  O  U  O  3

0037202. LOECHES
"CASA REFORMADA" 105 m2,

3 dorm., s/indep. baño con plato 
ducha c/amueb. v/alum., p/de 

roble, s/de gres, patio, dos alturas 
¡MUY BONITAl.Precio 150.000 €  

"FACILIDADES" G.D.A. TORREJON. 
Tel.: 91 678 05 85

P5700. SANFERNANDO
PARQUE HENARES. PISO semi 

nuevo, 104 metros. 3 dormitorios, 
[3 armarios, 2 baños, c/amueblada, 

v/aluminio blanco, p/sapelly, 
s/parquet .terraza, trastero.

I "FACILIDADES". G.D.A. TORREJON. 
Tel.: 91 678 05 85

P5692. SANFER. LAS ISLAS
PISO SEMI NUEVO 3 dormitorios, 

4 armarios, 2 baños, 
s/independiente, g/amueblada.

v/climalit, p/roble, s/gres y 
parquet, trastero. "FACILIDADES" 

G.D.A TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

P5711. SANFERNANDO
PARQUE HENARES. PISO 
reformado 2 dormitorios,

2 armarios. 1 baño, 1 aseo, 
c/amueblada, v/climalit y madera 

J oscilovatientes, s/parquet, garage. 
I "MUY BONITO". G.DA TORREJON. 

Tel.: 91 678 05 85

P5629.T0RR. LA ZARZUELA
PISO seminuevo, 3 dormitorios, 

armarios, 1 baño, 1 aseo, 
c/amueblada, v/aluminio blanco.

p/sapelly, s/tarima, garage, 
199.536,02 euros. "FACILIDADES" 

G.D.A. TORREJON.
Tel.: 91 678 05 85

P5724. COS. PARQUE BUNCO
"Piso seminuevo" 109 m2, 3 

dorm., 2 baños s/indep., 
c/amueb., v/aluminio, p/lacadas 

en blanco, s/mármol, gres y 
parquet, terraza, trastero, garaje. 
286.081,71. "PRECIOSO". G.D.A. 
TORREJON. Tel.: 91 678 05 85

P5720. COS. CENTRO. PISO
1127 m2, 3 dormitorios, 2 armarios, 

1 baño, 1 aseo, s/independiente, 
c/amueblada, v/aluminio, s/gres 

y parquet, c/central, terraza. 
"FACILIDADES". G.D.A. 

TORREJON. Tel.: 91 678 05 85

P5713. COS. CENTRO. PISO
90 m2, 3 dormitorios, 2 armarios, 
c/amueblada, v/aluminio dobles, 
p/sapelly, s/gres, terraza, garaje, 

piscina. 273.460,51 euros.
I "FACILIDADES". G.D.A. TORREJON. 

Tel.: 91 678 05 85

P5715. COS. CENTRO
PISO REFORMADO. 109 m2,

13 dormitorios, 2 armarios, s/indep.
c/amueb., v/climalit, p/sapelly,

| s/gres y parquet, a/acondicionado, 
terraza. 221.172,45 euros. 

"FACILIDADES". G.D.A. 
TORREJON. Tel.: 91 678 05 85

5687. TORR JUNCAL
PISO ATICO. Semi nuevo. 100 m2, 
i dormitorios, 2 armarios. 2 baños, 
Ja con elec, v/aiuminio, p/ sapelly, 

[ s/ gres y parquet, c/gas/n, terraza 
de 65 m2, garaje, piscina. 

FACILIDADES. G.D.A. TORREJON. 
Tel.: 91 678 05 85
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